
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л 

 

№ 3-МИ 

 

           Днес, 11.09.2019 г., в 17:30 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 

Василева Петрова - Председател, Здравиан Иванов Димитров – Заместник-председател, 

Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, 

Десислава Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена 

Стоянова Ангелова – Член, Красимир Янакиев Сланев – Член, Неделчо Иванов Джамбазов 

– Член, Верка Рачева Маркова – Член, Петина Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев 

Папазов – Член.  

  Отсъстващи:1. Таня Миткова Иванова – Член 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 

приемане на валидни решения. Председателят откри заседанието и направи предложение 

то да протече при следния дневен ред: 
1. Определяне на кметствата в Община Велики Преслав, за които ще се проведе избор 

на кмет на кметства въз основа на Списъка на кметствата в Община Велики 

Преслав, обл. Шумен, в които ще се произвеждат избори за кмет на кметство 

съгласно параграф 153 от Преходни и заключителни разпоредби на Закона за 

изменение и допълнение на ИК (ДВ бр. 39 от 26 май 2016 г.) с вх.№001 от 

04.09.2019 г. и вх.№011/11.09.2019 г. на ОИК-Велики Преслав. 

2. Определяне броя на членове на секционните избирателни комисии /СИК/ в община 

Велики Преслав за провеждане на избори за общински съветници и кметове в 

община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

3. Разглеждане на заявления входирани  в Регистъра на политически партия/ коалиция 

за участие в изборите за Кмет на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г .; 

Регистъра на  политически партия/ коалиция за участие в изборите за общински 

съветници на 27 октомври 2019 г., Регистъра на  политически партия/ коалиция за 

участие в изборите за кметове на кметства в Община Велики Преслав на 27 

октомври 2019г. и разглеждане на входираните в Регистъра на инициативните 

комитети за участие в изборите за Кмет на Община Велики Преслав, Кмет на 

кметство в Община Велики Преслав и  в изборите за кметове на кметства в Община 

Велики Преслав на 27 октомври 2019 г.   

Дневният ред се прие с единодушие от комисията. 

  
ПО ПЪРВА ТОЧКА: 

Председателят докладва проект за решение, както следва: 

 
РЕШЕНИЕ №10 – МИ от 11.09.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

 

ОТНОСНО: Определяне на кметствата в Община Велики Преслав, за които ще се 

проведе избор на кмет на кметства въз основа Списъка на кметствата в Община Велики 

Преслав, обл. Шумен, в които ще се произвеждат избори за кмет на кметство съгласно 

параграф 153 от Преходни и заключителни разпоредби на Закона за изменение и 



допълнение на ИК (ДВ бр. 39 от 26 май 2016 г.) с вх.№001 от 04.09.2019 г. и 

вх.№011/11.09.2019 г. на ОИК-Велики Преслав. 

ОИК приема следните кметства в община Велики Преслав, в които ще се проведе 

избор на кмет на кметство: с. Драгоево, с. Златар, с. Имренчево, с. Кочово, с. Миланово, с. 

Мокреш, с. Мостич, с. Троица       
 

ОИК Велики Преслав проведено поименно гласуване, както следва: 

 
Длъжност в 

комисията 

ИМЕ       ЗА  ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  
ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъстващ 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 

Гласували –  1 

ЗА – 12   

ПРОТИВ – 0  

ОТСЪСТВАЩ -1 

 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, ОИК – Велики Преслав взе 

следното решение: ОИК определя в с. Драгоево, с. Златар, с. Имренчево, с. Кочово, с. 

Миланово, с. Мокреш, с. Мостич, с. Троица от община Велики Преслав да се проведе избор 

на кмет на кметство. 

 
Решението да се обяви на таблото на ОИК – Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на 

чл.88 от ИК. 

 
ПО ВТОРА ТОЧКА: 

Председателят докладва проект за решение, както следва: 

 
РЕШЕНИЕ №11 – МИ от 11.09.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

 

ОТНОСНО: определяне броя на членовете на секционните избирателни комисии /СИК/ в 

община Велики Преслав за провеждане на избори за общински съветници и кметове в 

община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

 

Броят на членовете на СИК, в това число председател, заместник-председател и 

секретар, е: 
1. гр. Велики Преслав – Клуб  на пенсионера ул."Илия Р. Блъсков"- 9 членове; 

2. гр. Велики Преслав – Стол  "Домашен и соц. патронаж" ул."Ахелой"№ 4- 9 членове; 

3. гр. Велики Преслав – Държавно  Лесничейство ул."Симеон Велики " № 10- 9 

членове; 

4. гр. Велики Преслав – ОУ  "Св.св. Кирил и Методий" ул."Симеон Велики " № 27- 9 

членове; 



5. гр. Велики Преслав – Клуб  на пенсионера ул. "Александър Стамболийски"- 9 

членове; 

6. гр. Велики Преслав – Професионална  техническа гимназия ул."Любен Каравелов" № 

53 - 9 членове; 

7. гр. Велики Преслав – Професионална   гимназия по селско стопанство ул." Любен 

Каравелов" № 53 – 7  членове; 

8. гр. Велики Преслав – ул. "Борис Спиров " № 76- 9 членове; 

9. гр. Велики Преслав – кв. Кирково – Кметството- ул. „Врана“ № 22  - 7 членове; 

10. гр. Велики Преслав – Клуб   - ул."Борис Спиров" № 51- 9 членове; 

11. с. Драгоево – Основно  училище, пл. „9- ти Септември“ № 2  - 9 членове; 

12. с. Златар – Читалище , ул. „Ал. Стамболийски“ № 35 -  9 членове; 

13. с. Имренчево – Кметство , ул. „Преслав“ № 6 - 7 членове; 

14. с. Кочово – Стол, Земеделска кооперация, ул. „Ал. Стамболийски“ № 1 - 9 членове; 

15. с. Миланово – Кметство, ул. „Хан Аспарух“ № 5 - 9 членове; 

16. с. Мокреш – Читалище, ул. „Маркиш“ № 15 - 7 членове; 

17. с. Мостич – Кметство . ул. Георги Димитров № 7 - 7 членове; 

18. с. Осмар – Клуб, ул. „Васил Коларов“ № 44 - 7 членове; 

19. с. Суха река – Кметство, ул. „Васил Левски“  №1 - 7 членове; 

20. с. Троица – Читалище, ул. „Хан Аспарух“ № 36 - 9 членове; 

21. с. Хан Крум – Кметство, ул. „Преслав“ № 15 -  7 членове; 

 

На основание чл.87 от ИК, Общинската избирателна комисия – Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

Броят на членовете на СИК, в това число председател, заместник-председател и 

секретар, е: 
1. гр. Велики Преслав – Клуб  на пенсионера ул."Илия Р. Блъсков"- 9 членове; 

2. гр. Велики Преслав – Стол  "Домашен и соц. патронаж" ул."Ахелой"№ 4- 9 членове; 

3. гр. Велики Преслав – Държавно  Лесничейство ул."Симеон Велики " № 10- 9 

членове; 

4. гр. Велики Преслав – ОУ  "Св.св. Кирил и Методий" ул."Симеон Велики " № 27- 9 

членове; 

5. гр. Велики Преслав – Клуб  на пенсионера ул. "Александър Стамболийски"- 9 

членове; 

6. гр. Велики Преслав – Професионална  техническа гимназия ул."Любен Каравелов" № 

53 - 9 членове; 

7. гр. Велики Преслав – Професионална   гимназия по селско стопанство ул." Любен 

Каравелов" № 53 – 7  членове; 

8. гр. Велики Преслав – ул. "Борис Спиров " № 76 - 9 членове; 

9. гр. Велики Преслав – кв. Кирково – Кметството- ул. „Врана“ № 22  - 7 членове; 

10. гр. Велики Преслав – Клуб   - ул."Борис Спиров" № 51- 9 членове; 

11. с. Драгоево – Основно  училище, пл. „9- ти Септември“ № 2  - 9 членове; 

12. с. Златар – Читалище , ул. „Ал. Стамболийски“ № 35 -  9 членове; 

13. с. Имренчево – Кметство , ул. „Преслав“ № 6 - 7 членове; 

14. с. Кочово – Стол, Земеделска кооперация, ул. „Ал. Стамболийски“ № 1 - 9 членове; 

15. с. Миланово – Кметство, ул. „Хан Аспарух“ № 5 - 9 членове; 

16. с. Мокреш – Читалище, ул. „Маркиш“ № 15 - 7 членове; 

17. с. Мостич – Кметство . ул. Георги Димитров № 7 - 7 членове; 

18. с. Осмар – Клуб, ул. „Васил Коларов“ № 44 - 7 членове; 

19. с. Суха река – Кметство, ул. „Васил Левски“  №1 - 7 членове; 

20. с. Троица – Читалище, ул. „Хан Аспарух“ № 36 - 9 членове; 

21. с. Хан Крум – Кметство, ул. „Преслав“ № 15 -  7 членове; 

ОИК Велики Преслав проведено поименно гласуване, както следва: 

 



Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА  ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  
ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова 

Стоянова 

+  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъстващ 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 

Гласували - 12 

ЗА – 12   

ПРОТИВ – 0  

ОТСЪСТВАЩ -1 

 
Решението да се обяви на таблото на ОИК – Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на 

чл.88 от ИК. 
 

ПО ТРЕТА ТОЧКА: 

Председателят докладва постъпилите в ОИК и вписаните по входящ номер в 

четирите регистъра: 

1. Регистъра на политически партия/ коалиция за участие в изборите за Кмет 

на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г.  

2. Регистъра на  политически партия/ коалиция за участие в изборите за общински 

съветници на 27 октомври 2019 г. 

3. Регистъра на  политически партия/ коалиция за участие в изборите за кметове на 

кметства в Община Велики Преслав на 27 октомври 2019 г.  

4. Регистъра на инициативните комитети за участие в изборите за Кмет на Община 

Велики Преслав, Кмет на кметство в Община Велики Преслав и  в изборите за 

кметове на кметства в Община Велики Преслав на 27 октомври 2019 г. 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЯ на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Регистрация на ПП ГЕРБ за участие в изборите на 27.10.2019 г. 

Постъпили са заявления от ПП ГЕРБ, подписани от Румяна Боянова Митева, в 

качеството й на преупълномощен представител от Любомир Димитров Христов - 

пълномощник на Бойко Методиев Борисов – Председател и представляващ ПП ГЕРБ, за 

регистрация на представляваната от него партия в изборите за Кмет на Община Велики 

Преслав,  за общински съветници и кметове на кметства в Община Велики Преслав на 27 

октомври 2019 г. 

Заявленията са регистрирани с вх. № 1 от 10.09.2019 г. в Регистрите на 

политическите партия/ коалиция за избор на Кмет на Община Велики Преслав,  на 

общински съветници и на кметове на кметства в Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

(Приложение 48-МИ от Изборните книжа). Приложени са: Заверено копие от 

Пълномощно с изх. № КО-Г-306/30.07.2019 г. от Бойко Борисов и Заверено копие от 

Пълномощно № 002/12.08.2019 г. от Любомир Димитров Христов към лицето, 



упълномощено да представлява ПП ГЕРБ пред ОИК Велики Преслав във връзка с 

регистрацията й за участие в изборите на 27.10.2019 г. 

С Решение №962-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК София е регистрирана ПП ГЕРБ 

за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г.  

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147 и чл.87, ал.1, т.12 от Изборния 

кодекс и Решение №936-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК София, Общинска избирателна комисия 

Велики Преслав взе следните решения: 

 

РЕШЕНИЕ №12 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПП ГЕРБ за участие в изборите за Кмет на Община Велики 

Преслав на 27.10.2019 г. и вписва същата под № 1 в Регистъра на партиите/коалициите от 

партии за участие в изборите за Кмет на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

РЕШЕНИЕ №13 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПП ГЕРБ за участие в изборите за общински съветници на 

Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. и вписва същата под № 1 в Регистъра на 

партиите/коалициите от партии за участие в изборите за общински съветници на Община 

Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

РЕШЕНИЕ №14 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПП ГЕРБ за участие в изборите за следните кметства в 

Община Велики Преслав: с. Драгоево, с. Златар, с. Кочово, с. Мостич, с. Мокреш, с. 

Троица, с. Имренчево, с. Миланово на 27.10.2019 г. и вписва същата под № 1 в Регистъра 

на партиите и коалициите от партии за участие в изборите за Кмет на кметство на 27 

октомври 2019 г. 

 

ОИК Велики Преслав проведено поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ       ЗА  ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  
ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъстващ 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 

Гласували – 12 

ЗА - 12                                                          

ПРОТИВ – няма                                                                                              

ОТСЪСТВАЩ – 1  

Решенията да се обявят на таблото на ОИК – Велики Преслав и да се публикуват в 

интернет страницата на комисията.  

Решенията подлежат на оспорване в тридневен срок от обявяването им по реда на 

чл.88 от ИК. 

 
 



ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЯ на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Регистрация на коалиция „АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ 

за участие в изборите на 27 октомври 2019 г. 

Постъпили са заявления от коалиция „АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ, 

подписани от Милена Христова Маринова, в качеството й на пълномощник на 

Александър Владимиров Радославов – представляващ коалицията „АЛТЕРНАТИВАТА 

НА ГРАЖДАНИТЕ“, за регистрация на представляваната от него партия в изборите на 

27 октомври 2019 г. 

Заявленията са входирани с вх. № 2 от 11.09.2019 г. в Регистъра на партии/ 

коалиции за участие в избори за Кмет на Община Велики Преслав,  на общински съветници 

и на кметове на кметства в Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. (Приложение 48-МИ от 

Изборните книжа). Към същите са приложени: Заверено копие на Пълномощно с изх. 

№5/10.09.2019 г. от Александър Владимиров Радославов -  представляващ коалицията 

„АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“, който упълномощава  Милена Христова 

Маринова пред ОИК Велики Преслав във връзка с регистрацията за участие в изборите за 

Кмет на Община Велики Преслав,  за общински съветници и кметове на кметства в 

Община Велики Преслав на 27 октомври 2019 г. С Решение № 1051-МИ/09.09.2019 г. на 

ЦИК София е регистрирана коалицията „АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ за 

участие в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г.               

Предвид изложеното и на основание чл. 147 и чл.87, ал.1, т.12 от Изборния 

кодекс и Решение №936-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК София, Общинска избирателна комисия 

Велики Преслав взе следните решения: 

 

РЕШЕНИЕ №15 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА коалиция „АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ за 

участие в изборите за Кмет на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. и вписва същата 

под № 2 в Регистъра на партиите/коалициите от партии за участие в изборите за Кмет на 

Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

РЕШЕНИЕ №16 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА коалиция „АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ за 

участие в изборите за общински съветници на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. и 

вписва същата под №2 в Регистъра на партиите/коалициите от партии за участие в 

изборите за общински съветници на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

РЕШЕНИЕ №17 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА коалиция „АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ за 

участие в изборите за следните кметства в Община Велики Преслав: с. Драгоево, с. Златар, 

с. Кочово, с. Мостич, с. Мокреш, с. Троица, с. Имренчево, с. Миланово на 27.10.2019 г. и 

вписва същата под №2 в Регистъра на партиите и коалициите от партии за участие в 

изборите за Кмет на кметство на 27 октомври 2019 г. 

ОИК Велики Преслав проведено поименно гласуване, както следва: 

 
Длъжност в 

комисията 

ИМЕ       ЗА  ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан  С особено мнение 
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  
ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  



 Таня Миткова Иванова отсъстващ 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 

Афизе Мустафа Шабан гласува с особено мнение, заради липса на печат в 

Заявлението на коалицията по Приложение №44-МИ 

 

Гласували –  12 

ЗА -  11   

ПРОТИВ –  1 

ОТСЪСТВАЩ -1 

 

Решенията да се обявят на таблото на ОИК – Велики Преслав и да се публикуват в 

интернет страницата на комисията.  

Решенията подлежат на оспорване в тридневен срок от обявяването им по реда на 

чл.88 от ИК. 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЯ на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Регистрация на ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ „ВОЛЯ“ за участие в 

изборите на 27 октомври 2019 г. 

Постъпили са заявления от ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ „ВОЛЯ“, подписани от 

Наталия Велева Тодорова, в качеството й на преупълномощен представител от Полина 

Цветославова Цанкова-Христова в качеството си на пълномощник на Веселин Найденов 

Марешки – представляващ ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ „ВОЛЯ“, за регистрация на 

представляваната от него партия в изборите за Кмет на Община Велики Преслав,  за 

общински съветници и кметове на кметства в Община Велики Преслав на 27 октомври 

2019 г. 

Заявленията са входирани с вх. №3 от 11.09.2019 г. в Регистъра на партии/ коалиции 

за участие в избори за Кмет на Община Велики Преслав,  на общински съветници и на 

кметове на кметства в Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. (Приложение 48-МИ от 

Изборните книжа). Към същите са приложени: Заверено копие на Пълномощно – 2 броя.  

С Решение № 963-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК София е регистрирана ПОЛИТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ „ВОЛЯ“  за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 

г.               

Предвид изложеното и на основание чл. 147 и чл.87, ал.1, т.12 от Изборния 

кодекс и Решение №936-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК София, Общинска избирателна комисия 

Велики Преслав взе следните решения: 

 

РЕШЕНИЕ №18 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ „ВОЛЯ“  за участие в изборите 

за Кмет на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. и вписва същата под № 3 в Регистъра 

на партиите/коалициите от партии за участие в изборите за Кмет на Община Велики 

Преслав на 27.10.2019 г. 

РЕШЕНИЕ №19 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ „ВОЛЯ“ за участие в изборите 

за общински съветници на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. и вписва същата под 

№3 в Регистъра на партиите/коалициите от партии за участие в изборите за общински 

съветници на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 



РЕШЕНИЕ №20 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ „ВОЛЯ“ за участие в изборите 

за следните кметства в Община Велики Преслав: с. Драгоево, с. Златар, с. Кочово, с. 

Мостич, с. Мокреш, с. Троица, с. Имренчево, с. Миланово на 27.10.2019 г. и вписва същата 

под №3 в Регистъра на партиите и коалициите от партии за участие в изборите за Кмет на 

кметство на 27 октомври 2019 г. 

ОИК Велики Преслав проведено поименно гласуване, както следва: 

 
Длъжност в 

комисията 

ИМЕ       ЗА  ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  
ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъстващ 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 

Гласували –  12 

ЗА -  12   

ПРОТИВ –  няма 

ОТСЪСТВАЩ -1 

 

Решенията да се обявят на таблото на ОИК – Велики Преслав и да се публикуват в 

интернет страницата на комисията.  

Решенията подлежат на оспорване в тридневен срок от обявяването им по реда на 

чл.88 от ИК. 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЯ на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Регистрация на ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА 

И СВОБОДИ – ДПС за участие в изборите на 27.10.2019 г. 

Постъпили са заявления от ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ – ДПС, подписани от Мустаджан Мустафа Шабан, в качеството му на 

преупълномощен представител на Айсел Исмаил Руфад - пълномощник на Мустафа Сали 

Карадайъ – Председател и представляващ ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ – ДПС, за регистрация на представляваната от него партия в 

изборите за Кмет на Община Велики Преслав,  за общински съветници и кметове на кметства 

в Община Велики Преслав на 27 октомври 2019 г. 

Заявленията са регистрирани с вх. №4 от 11.09.2019 г. в Регистрите на 

политическите партия/ коалиция за избор на Кмет на Община Велики Преслав,  на 

общински съветници и на кметове на кметства в Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

(Приложение 48-МИ от Изборните книжа). Приложени са: Заверено копие от 

Пълномощно с изх. № 133/07.08.2019 г. от Мустафа Сали Карадайъ, Заверено копие от 

Пълномощно № 133-1 Област Шумен/15.08.2019 г. от Айсел Исмаил Руфад към лицето, 

упълномощено да представлява ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ – ДПС пред ОИК Велики Преслав във връзка с регистрацията й за участие в 



изборите на 27.10.2019 г., Удостоверение от СГС ФД №2574/1990 г. София VI-12 с-в 

22.07.2019 г. и Решение №1013-МИ от 09.09.2019 г. на ЦИК София 

С Решение №1013-МИ от 09.09.2019 г. на ЦИК София е регистрирана 

ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ – ДПС за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г.  

 

Предвид изложеното и на основание чл. 147 и чл.87, ал.1, т.12 от Изборния 

кодекс и Решение №936-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК София, Общинска избирателна комисия 

Велики Преслав взе следните решения: 

 

РЕШЕНИЕ №21 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ – ДПС за участие в изборите за Кмет на Община Велики Преслав на 27.10.2019 

г. и вписва същата под №4 в Регистъра на партиите/коалициите от партии за участие в 

изборите за Кмет на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

РЕШЕНИЕ №22 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ – ДПС за участие в изборите за общински съветници на Община Велики Преслав 

на 27.10.2019 г. и вписва същата под №4 в Регистъра на партиите/коалициите от партии за 

участие в изборите за общински съветници на Община Велики Преслав на 27.10.2019 г. 

РЕШЕНИЕ №23 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

РЕГИСТРИРА ПОЛИТИЧЕСКА ПАРТИЯ ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ – ДПС за участие в изборите за следните кметства в Община Велики Преслав: 

с. Драгоево, с. Златар, с. Кочово, с. Мостич, с. Мокреш, с. Троица, с. Имренчево, с. 

Миланово на 27.10.2019 г. и вписва същата под №4 в Регистъра на партиите и коалициите 

от партии за участие в изборите за Кмет на кметство на 27 октомври 2019 г. 

 

ОИК Велики Преслав проведено поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ       ЗА  ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  
ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъстващ 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 

Гласували – 12 

ЗА - 12                                                          

ПРОТИВ – няма                                                                                              

ОТСЪСТВАЩ – 1  

Решенията да се обявят на таблото на ОИК – Велики Преслав и да се публикуват в 

интернет страницата на комисията.  

Решенията подлежат на оспорване в тридневен срок от обявяването им по реда на 

чл.88 от ИК. 



 

Постъпило е заявление от инициативен комитет за издигане на независим кандидат 

Юрий Бойчев Лозанов за кмет на кметство Имренчево, общ. Велики Преслав 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЯ на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Регистрация на инициативен комитет за издигане на независим кандидат 

Юрий Бойчев Лозанов за кмет на кметство Имренчево, общ. Велики Преслав за участие в 

изборите на 27.10.2019 г. 

Постъпило е заявление с вх. № 1/10.09.2019г. от инициативен комитет от трима 

избиратели в състав: Йордан Илиев Стоянов с постоянен адрес с. Имренчево, общ. Велики 

Преслав, Елка Димчева Боева с постоянен адрес: с. Имренчево, общ. Велики Преслав, 

Светла Тодорова Станева постоянен адрес: с. Имренчево, общ. Велики Преслав, с което е 

заявено регистрация на инициативен комитет за издигане на Юрий Бойчев Лозанов за кмет 

на кметство Имренчево, общ. Велики Преслав. Заявлението е заведено под № 1 на 

10.09.2019г. в регистъра на ОИК в община Велики Преслав за инициативните комитети за 

издигане кандидатурата на независим кандидат в изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019г. Към заявлението са приложени: Решения за създаване на 

инициативен комитет от 28.08.2019 г. за учредяване на инициативния комитет за издигане 

кандидатурата на Юрий Бойчев Лозанов за кмет на кметство Имренчево, общ. Велики 

Преслав; инициативният комитет да се представлява от Йордан Илиев Стоянов. В същото  

решение от 28.08.2019 г. е определено Йордан Илиев Стоянов да отговаря за приходите, 

разходите и счетоводната отчетност на инициативния комитет, свързани с предизборната 

кампания; нотариално заверени образци от подписите на лицата, участващи в 

инициативния комитет -3 бр.; декларации от всеки член на инициативния комитет по чл. 

153, ал. 4, т. 3 и т. 4 от ИК - 3 броя (Приложение № 55-МИ от изборните книжа); 

удостоверение от Банка ДСК за открита сметка на името на ИК Юрий Бойчев Лозанов, от 

което е видно, че банковата сметка е разкрита във връзка с предизборната кампания на 

инициативния комитет за издигане на кандидатурата на Юрий Бойчев Лозанов. Налице са 

изискванията на чл. 153 от Изборния кодекс и решение № 937- МИ/02.09.2019г. на ЦИК 

за регистрация на инициативни комитети в ОИК за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. 

Предвид гореизложеното и направената проверка на документите се установи, че 

подадената декларация по Приложение 55-МИ е некоректна, защото бланката не 

съответства на утвърдената от ЦИК.  

 

ОИК Велики Преслав проведено поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ       ЗА  ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  
ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  
СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  
ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова отсъстващ 

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

 

Гласували – 12 

ЗА - 12                                                          



ПРОТИВ – няма                                                                                              

ОТСЪСТВАЩ – 1  

 

РЕШЕНИЕ №24 – МИ от 11.09.2019 г.  на ОИК Велики Преслав 

НЕ РЕГИСТРИРА  инициативен комитет за издигане на независим 

кандидат Юрий Бойчев Лозанов за кмет на кметство Имренчево, общ. Велики Преслав и 

уведомява кандидата, че му предоставя тридневен срок за отстраняване на нередността в 

документите. 

 

Решенията да се обявят на таблото на ОИК – Велики Преслав и да се публикуват в 

интернет страницата на комисията.  

Решенията подлежат на оспорване в тридневен срок от обявяването им по реда на 

чл.88 от ИК. 

 

 

 

 
Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 21:29 часа 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 

 


